DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. General Peternelli)

PRN Nº 4/2021

Senhor Presidente,

DECLARO  QUE,  nas  votações  nominais  do  PRN  nº  4/2021

(nominal), realizada na Sessão (VIRTUAL) do dia 29/11/2021, votei acompanhando a

orientação  do  Partido  PSL  e  do  Governo.  Por  provável  falha  no  Sistema  de

Deliberação Remota (SDR) e/ou no acesso à internet o meu voto não foi computado.

Sala de Sessões, em 29 de novembro 2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

*C
D2

10
32

25
35

20
0*

C
D

/
2

1
0

3
2

.
2

5
3

5
2

-
0

0

	(Do Sr. General Peternelli)